РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» января 2020г. № 63

О внесении изменений в постановление администрации

Костомукшского городского округа от 05 сентября 2019

года №933 «О ликвидации муниципального унитарного

предприятия «Общежития Костомукшского городского

округа» (в редакции постановления администрации

Костомукшского городского округа от 10 сентября 2019

года № 948)

На основании пункта 1 статьи 35 Федерального Закона от 14 ноября 2002 года №

161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь

ст. 61–64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального

образования "Костомукшский городской округ", администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костомукшского городского округа от

05 сентября 2019 года №933 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия

«Общежития Костомукшского городского округа» (в редакции постановления

администрации Костомукшского городского округа от 10 сентября 2019 года № 948)

следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.4 пункта 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4.4. уведомить главного бухгалтера МУП "Общежития" в срок не позднее 31 января 2020

года о прекращении трудового договора 30 апреля 2020 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава

 Костомукшского городского округа                                                                     А.В. Бендикова

_______________________________________________________________________________________

Рассылка: Дело, УЭР, УД, МУП «Общежития» - 3, МКУ КУМС, - всего 7 экз.

Журавлева Я.Г.  911 667 12 98

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления экономического развития                                              З.В. Бубнова

Управление делами:                                                                                                О.А. Лидич

Юридический отдел                                                                                                О.В. Петухова